
ZARZĄDZENIE NR 109.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu w celu opracowania stanowiska w sprawie przebiegu na terenie Gminy 

Stara Biała linii kolejowej nr 5 i 50 (odcinek CPK – Sochaczew – Płock – Włocławek – Lipno) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół w celu opracowania stanowiska w sprawie przebiegu na terenie Gminy Stara 
Biała linii kolejowej nr 5 i 50 (odcinek CPK – Sochaczew – Płock – Włocławek – Lipno).  

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzi Wójt Gminy Stara Biała, radni Gminy Stara Biała 
oraz pracownicy Urzędu Gminy Stara Biała w osobach: 

1) Sławomir Wawrzyński – Wójt Gminy Stara Biała; 

2) Iwona Beata Kraska – radna; 

3) Agnieszka Wioletta Malanowska  – radna; 

4) Marek Krajewski –radny; 

5) Hubert Marek Murawski – radny; 

6) Jacek Józef Portalski – radny; 

7) Krzysztof Portalski – radny; 

8) Monika Margarita Przyczka – radna;  

9) Zbigniew Truchlewski – radny; 

10) Monika Lisicka – Sekretarz Gminy Stara Biała; 

11) Jacek Antczak – Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy Stara Biała; 

12) Robert Wikło – starszy inspektor ds. gospodarki przestrzennej w Referacie Inwestycji i Rozwoju Urzędu 
Gminy Stara Biała. 

3. Koordynatorem Zespołu, o którym mowa w ust. 1, zostaje Monika Lisicka – Sekretarz Gminy. 

4. Zadaniem Zespołu jest szczegółowa analiza każdego z wariantów przebiegu linii kolejowej, o której 
mowa w § 1 ust. 1, zaproponowanych przez projektantów Wykonawcy oraz wypracowanie propozycji wariantu 
najbardziej korzystnego dla mieszkańców Gminy Stara Biała, który będzie stanowił rekomendację dla organów 
gminy. 

5. Zespół, o którym mowa w ust. 1, wykonuje swoje prace podczas posiedzeń odbywających się 
w  Urzędzie Gminy Stara Biała, w godzinach pracy urzędu. 

6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się notatkę, którą podpisują wszyscy obecni na posiedzeniu. 

§ 2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niewchodzące 
w skład Zespołu, zaproszone przez Koordynatora, których wiedza i doświadczenie mogą 
być przydatne do wykonywania zadania Zespołu. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do współdziałania z Zespołem, o którym mowa w § 1 
ust. 1 oraz do przygotowania niezbędnych materiałów do opracowywanego stanowiska. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: 63884EFA-8FFE-4ED3-9BB6-74777A57DCF1. Ogłoszony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 63884EFA-8FFE-4ED3-9BB6-74777A57DCF1. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


